
OBJEKTI:REHABILITIM PRITA MALORE NE INFRASTRUKTUREN E DEMTUAR ZEMBLAK DHE PLASE
POROSITESI: BASHKIA MALIQ
PROJEKTUESI: ING.PANAJOT PILANI
PRILL 2024

NR PERSHKRIMI I PUNIMEVE
I II III IV V VI VII VIII

A A.MBROJTJA,SISTEMIMI I  ZEMBLAK I LAGJES SE 
PERMBYTUR NGA PERROI FSHATI ZEMBLAK

B B.MBROJTJA,SISTEMIMI I  FSHATIT PLASE TE 
PERMBYTUR NGA PERRENJTE E FSHATIT PLASE

C C.REHABILITIMI I RRUGEVE TE PERMBYTURA  
ZEMBLAK,PLASE 

GRAFIK PUNIMESH

AFATI NE MUAJ
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